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Datum Ortsgruppe Beurteiler Meldestelle Telefon Mail

04.01. Viernheim Alexander Rath

Peter Send

Einhardstr. 1

68519 Viernheim  

0173-6649374 peter.send@gmx.de

12.01.
Stollhofen

verschoben von 12/2024
Robert Lang

Horst Teufel

Panoramaweg 4

77836 Rheinmünster

0160-97224622 Horst.Teufel@t-online.de

15.02. Singen Markus Schmitt

Monika Maier

Schwalbenweg 5

78224 Singen

0173-8060726 meier.monika@sv-ogsingen.de

23.02. Kenzingen Dennis Breunig

Petra Fink

Höllgasse 3

79232 March-Neuershausen

0173-6687049 petra.fink67@gmx.de

22.-23.03. Mannh.-Friedrichsfeld Robert Lang

Nicole Seitz

An der Froschlache 23

67063 Ludwigshafen

0176/63160097 seitz.nicole1@gmx.de

30.03. Blansingen Michael Kampmann

Claudine Ebert

Basler Straße 22

79418 Schliengen

07635-8274155

0170-7466248
Cl.Ebert@outlook.com

April 12.04. Bad Schönborn Robert Lang

Manfred Herold

Bachstr. 42a

 76669 Bad Schönborn

0160-98782490 manfred.herold@t-online.de

03.05. Weil am Rhein Robert Lang

Sandra Ansmann

Kandertal 26

79429 Malsburg-Marzell

haus-sandrina@live.de

24.05. St. Leon Robert Lang

Melanie Schwab

Hardtstr. 102

68766 Hockenheim

0173-345 4960 melanie-schwab@freenet.de

Januar

Februar

März

Mai
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Juni 21.06. Freiburg/Brsg. Harald Hohmann

Petra Fink

Höllgasse 3

79232 March-Neuershausen

0173-6687049 petra.fink67@gmx.de

01.-02.08. Reilingen Jens Lambertus

Selina Schäffner

Am Hasenbiel 15

76297 Stutensee

0152-33555916 Selina.schaeffner@googlemail.com

27.09. Pforzheim Sedan Dennis Breunig

Alexander Pfitzenmeier

Öschelbronnerstr. 36

75449 Wurmberg

0176/39409677 uhrenschmied@gmail.com

November

Dezember

Juli

August

September

Oktober


